A figulus ipse plastis (1683). Formulam et si perfici per humanam quod fateatur, almus in ea manet qui spiritus id tamen ministrat, pure si cui famuletur in ævum, ab illa devenient prosperea quæque fiant. Sceleribus inde citus et fugiet si commulgaverit ²¹⁴ semet. Actibus deserta tunc ilico cum suis quæ una peribit, ni se ab ipsis eruderet, et ut ante consistat.

19. Hanc unde congruit Augusti caveat qui potiri censuram ut nomine parat. Inlatur communi suscipiat voto sic quoque vivat adepto ne temeraverit ipsum. Nutibus in quo se divis agat, suumque ²¹⁵ frustretur (1684). Inlustres sint adhuc, qui superant arbitri ²¹⁶ et qui jam præcesserant hinc, et diathecam ²¹⁷ ponat speculum quod callidus nec reluat kaupo (1685). Imploret quapropter Dominum jugiter, adiciatque non comperendinare devotus. Hoc etiam supplere ²¹⁸ ne seducatur ²¹⁹ ab ipso cunctus debitum est ut populus instet. Cræcipui quoniam testamenti vim abolere luctatur pro ope qui sui stolidus negligit flagitare patroni. Præsto sum indifferens ²²⁰, orate vobis ut fiat. Adæ in lingua (1686) nunc jam ut fiat vobis respondebo, etsi mavultis auspicare me. . . a majestate vestrum ante summa (1687). . . ut placido deluat lumine noxam de me, fingat et quem tibi gratum, precesque fundendas acceptet, inlex ²²¹ quas nec primus valeat impiare molestus, hiantis mutilare linguam, nec ea inspirante politam, nec facile quæ etiam meum alibi subferat cor inquam dilabi, sed exaudiri pio merear a pietatis auctore. Auxilio quo fretus, supplices, oriar tum dependere voces. Hebraicus confirmet vester quas et una dictione succentus, ejus et extremis coronis aptetur in oris.

GLOSSÆ.

²⁰⁰ Judicio pulsatus. ²⁰¹ Ultra modum. ²⁰² Qui grates non reddit. ²⁰³ Augmentari. ²⁰⁴ Miseriis, quod etiam nomen furie esse dicunt. Dic ærumnis. MAI. ²⁰⁵ Regulam. ²⁰⁶ Desperata. ²⁰⁷ Diabolus. ²⁰⁸ Absque dentibus fecit. ²⁰⁹ Exinaniens. ²¹⁰ Cataplasmata, Antidota et lixopyrita, opera misericordie vocat. ²¹¹ Tempus. ²¹² Præsegmina sunt partes corporis recisæ. ²¹³ Aquæ urna. ²¹⁴ Coinquinaverit. ²¹⁵ Proprium. ²¹⁶ Judices qui vivunt. ²¹⁷ Librum duorum testamentorum Veteris et Novi. ²¹⁸ Implere. ²¹⁹ Separetur. ²²⁰ Paratus sum ad respondendum, nil morans. ²²¹ Deceptor.

SCHOLIA ET NOVÆ.

(1679) Inter pataginem et patagium hoc differt. D Patago est exulceratio oris, quod cum intumuerit, pæne elingnem facit. Patagium vero est pallium ex auro perpuraque variatum.

(1680) Hem quando cum aspiratione scribitur, interjectio est dolentis, quasi heu me. Quando vero sine inspiratione adverbium ostendentis, quasi en me.

(1681) Libris medicinalibus. Dynamis dicitur potestas et vis herbarum; unde etiam dynamidia dicuntur, ubi earum medicinæ vel curationes scribuntur. Merito nunc pro dynamidia divinas intelligimus miserationes.

(1682) Ecclesia. Fovit namque omnes sacri fontis unda ablutos, corpus esse sancta matris Ecclesiæ, sponsæ Christi. Et ideo orat ut nullus christianus ab ejus divellatur corpore, ne ipsa in aliquo mutila ad luctum videatur promoveri.

(1683) Dicit nullum esse medicum, nisi fuerit physicus. Rursus nullum tam plene intelligere physicam rationem uniuscujusque rei, quam qui eandem composuit. Restat ergo nullum posse tueri mundum salute, nisi ipse qui eum plasmaverit.

(1684) Non tantum quæ illi solum bona videntur agere præsumat, sed auctoritate præcedentium doctorum et consilio honestorum potius adquiescat.

(1685) Fraudulentus tabernarius aquam vino miscens: quod refertur etiam ad falsos doctores, qui vera falsis inficientes, noxias solent propinare doctrinas.

(1687) Innuitne preces psalmodum Hebraicorum?

MAI.

(1687) Desunt aliquot vocabula. MAI.